Директору МАДОУ

 «Детский сад № 26 «Радость»

Давыдовой Светлане Владимировне

от _______________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

проживающего (ей) по адресу:

г. Нефтеюганск____________________________

контактный телефон________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка______________________________________________________
                                                                (ФИО воспитанника)                                                (дата рождения)

посещающего группу__________________________________№  группы  _________________

на обучение по дополнительной образовательной программе (за рамками основной

образовательной программы дошкольного образования) и взимать плату за оказание платных

образовательных услуг

 _____________________________________________________________________________
                                            (наименование платной образовательной услуги)

в период с «______» ______________202__ года     по «______»______________202__ года

ФИО другого родителя____________________________________________________________

                                                                                                                      (подпись)

адрес проживания, телефон________________________________________________________

С тарифами на оказываемые услуги и условиями оплаты

ознакомлен (а) и согласен (а)                                                               ______________________

                                                                                                                      (подпись)

С положением об оказании платных образовательных услуг

МАДОУ «Детский сад № 26 «Радость» ознакомлен (а)                     ______________________

                                                                                                                      (подпись)

С дополнительной образовательной программой ознакомлен (а)       ______________________

                                                                                                                      (подпись)

С учебным планом, расписанием занятий

по дополнительным образовательным программам

(за рамками основной образовательной программы)

ознакомлен (а)                                                                                        ______________________

                                                                                                                    (подпись)

Регистрационный

номер заявления

Дата принятия

заявления

Заявление принял

ФИО роспись